

Възложител- ДЪРЖАВНО ЛОВНО СТОПАНСТВО ТЕРВЕЛ ТП НА СИДП ДП
 Наименование на поръчката - "Изпълнение на агротехнически услуги-дисковане, сеитба, торене и валиране на пшеница, балиране на люцерна и жътва на пшеница, царевича и слънчоглед в ниви, находящи се в ДГТ на територията на ДЛС Тервел ТП на СИДП ДП"
 Обект на поръчката - УСЛУГА Предмет на поръчката - Услуги, свързани със селското и горското стопанство
 Прогнозна стойност на поръчката - 39575 лв. без ДДС Срок за изпълнение - 10 дни от възлагане със заявка Срок на договора- 31.12.2018г.
 Начин на възлагане - ПУБЛИЧНО СЪСТЕЗАНИЕ (чл.18, ал.1, т.12 от ЗОП)
 Открита с Решение № ЗОП-2018-10-1/24.04.2018 на Директора

ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ

ОТ

РЕФЛЕКС-83 ЕООД, ЕИК 201507250
 Наименование на участника и ЕИК/БУЛСТАТ

Уважаеми Госпожи и Господа,

След запознаване с всички документи и образци от документацията за участие в избора на изпълнител на поръчката, заявяваме, че желаем да участваме, и че предприятието ни отговаря на изискванията и условията посочени в документацията за участие и на всички нормативни изисквания за изпълнение на дейността предмет на поръчката.

Основният предмет на дейност на предприятието ни е: **Производство и търговия със селскостопанска продукция.**

Предлагаме да извършим поръчката в съответствие с изискванията и условията от документацията за участие.

В случай, че поръчката бъде възложена на нас, ние ще изпълним поръчката изцяло и в съответствие с изискванията на Възложителя и приложимите законови норми.

В случай, че бъдем определени за изпълнител, ние ще представим всички документи, необходими и ще подпишем договора в законовия 30 дневен срок след влизане в сила на решението за класиране.

Заявявам, че съм съгласен писмената кореспонденция между представляваният от мен участник и комисията за разглеждане и оценка на офертите и/или упълномощен от нея неин член, и/или възложителя, да се осъществява на посочената в офертата електронна поща и факс, и/или на тези посочени в досието на участника в търговския регистър.

Офертата ни съдържа приложимите към нас документи, съгласно изискванията на ЗОП и възложителя, посочени в представения списък на изискуемите и представените документи.

1. Ще изпълним следните изисквания на възложителя:

1.1. Място на изпълнение: **в отдели от ДГТ на ТП ДЛС Тервел в община Тервел**

1.2. Срок за изпълнение на заявка - **10 дни от възлагане със заявка**

1.3. Ще изпълним поръчката в прогнозните количества посочени в техническата спецификация, съобразно възложеното ни с конкретна заявка.

1.4. Изпълнението на поръчката ще извършим според възникналата необходимост и при изрично възлагане по заявка от страна на възложителя, в рамките на определеният максимален прогнозен финансов ресурс на поръчката.

1.5. Поръчката ще извършим след изрично възлагане от страна на възложителя чрез заявка. Заявки за изпълнение ще приемаме по електронен път по реда и условията на закона за електронния документ и електронния подпис, а в изключителни случаи и по телефон. Потвърждаване за получаването на електронно изявление, или заявка по телефон, от наша страна не е необходимо, за да се смята, че заявката е получено от нас

1.6. Срок на валидност на предложението ни- **3 месеца**, считано от датата посочена за дата на получаване на офертата.

1.7. Съгласни сме дължимите към нас суми за изпълнение на поръчката да се заплащат в левове по банков път в 60 (шестдесет) дневен срок след издаване на данъчна фактура и приемо-предавателен протокол. Заплащането ще се извършва, съгласно предложените от нас

Ек. 2 от 33113
 Ек. 2 от 33113
 Ек. 2 от 33113

единични цени без включено ДДС, като същите няма да бъдат увеличавани до приключване срока на действието на договора;

2. Предлагаме да изпълним предмета на поръчката при спазване изискванията на възложителя посочени в техническата спецификация, както следва:

Вид на работата	Прогнозно количество в декари	Максимална единична цена в лева без ДДС за един декар
Дисковане два пъти	1000	5,00
сеитба пшеница	500	4,00
торене пшеница	500	2,00
валиране пшеница	500	2,00
балиране люцерна	560	7,00
раздробяване на слънчогледови стебла/ сечка/ жътва на пшеница с включен транспорт на добитата продукция до най-близкия до отдела кантар за изтегляне, и след това до база за съхранение на разстояние до 8 км.	530	15,50
жътва на слънчоглед с включен транспорт на добитата продукция до най-близкия до отдела кантар за изтегляне, и след това до база за съхранение на разстояние до 8 км	500	15,50
жътва на царевица с включен транспорт на добитата продукция до най-близкия до отдела кантар за изтегляне, и след това до база за съхранение на разстояние до 8 км	570	17,00

3. Декларираме, че сме съгласни с поставените условия и ги приемаме без възражения. Ако бъдем избрани за изпълнител, ще сключим договор в законоустановения срок.

4. Съгласни сме срока на договора да е до 31.12.2018г.

Дата: 16.05.2018 год.

ПОДПИС и ПЕЧАТ
ГЮНЕШ ХАМЗА
(име и фамилия)

РЕФЛЕКС - 83
ЕООД
гр. Дулово

110
ка. 2 от 33113
ка. 2 от 33113
ка. 2 от 33113

Възложител- ДЪРЖАВНО ЛОВНО СТОПАНСТВО ТЕРВЕЛ ТП НА СИДП ДП

Наименование на поръчката - "Изпълнение на агротехнически услуги-дисковане, сеитба, торене и валиране на пшеница, балиране на люцерна и жътва на пшеница, царевица и слънчоглед в ниви, находящи се в ДГТ на територията на ДЛС Тервел ТП на СИДП ДП"

Обект на поръчката - УСЛУГА Предмет на поръчката - Услуги, свързани със селското и горското стопанство

Прогнозна стойност на поръчката - 39575 лв. без ДДС Срок за изпълнение - 10 дни от възлагане със заявка Срок на договора- 31.12.2018г.

Начин на възлагане - ПУБЛИЧНО СЪСТЕЗАНИЕ (чл.18, ал.1, т.12 от ЗОП)

Открит с Решение №ЗОП-2018-10-1/24.04.2018 на Директора

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Настоящото предложение е подадено от **РЕФЛЕКС-83 ЕООД, ЕИК 201507250**

/наименование на участника и ЕИК/

и подписано от **ГЮНЕСХ РЕМЗИ ХАМЗА, ЕГН** *ЕГН 2 от 3311*

/трите имена и ЕГН/

в качеството му на

УПРАВИТЕЛ

/длъжност/

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

Във връзка с избор на изпълнител за извършване на обществена поръчка с наименование: "Изпълнение на агротехнически услуги-дисковане, сеитба, торене и валиране на пшеница, балиране на люцерна и жътва на пшеница, царевица и слънчоглед в ниви, находящи се в ДГТ на територията на ДЛС Тервел ТП на СИДП ДП" и след като се запознахме с изискванията за участие, сме съгласни да изпълним обществената поръчка като изпълним услугите подробно описани в техническото ни предложение, при следното ценово предложение:

Единични цени за изпълнение на отделните дейности/доставки:

Вид на работата	Прогнозно количество в декари	Максимална единична цена в лева без ДДС за един декар	Предлагана Единична цена в лв. без ДДС	Обща прогнозна стойност в лева без ДДС с вкл. Всички разходи
Дисковане два пъти	1000	5,00	5,00	5000,00
сеитба пшеница	500	4,00	4,00	2000,00
торене пшеница	500	2,00	2,00	1000,00
валиране пшеница	500	2,00	2,00	1000,00
балиране люцерна	560	7,00	7,00	3920,00
раздробяване на слънчогледови стебла/ сечка/	500	2	2	1000,00
жътва на пшеница с включен транспорт на добитата продукция до най-близкия до отдела кантар за изтегляне, и след това до база за съхранение на разстояние до 8 км.	530	15,50	15,40	8162,00

ЕГН 2 от 3311 *ЕГН 2 от 3311*

жътва на слънчоглед с включен транспорт на добитата продукция до най-близкия до отдела кантар за изтегляне, и след това до база за съхранение на разстояние до 8 км	500	15,50	15,40	7700,00
жътва на царевица с включен транспорт на добитата продукция до най-близкия до отдела кантар за изтегляне, и след това до база за съхранение на разстояние до 8 км	570	17,00	17,00	9690,00

ОБЩА ЦЕНА: 39 472 (тридесет и девет хиляди четиристотин седемдесет и два) лева без ДДС с вкл. всички разходи.

Декларирам, че в предложената цена са калкулирани всички възможни разходи за изпълнение на поръчката, вкл. е начислено и заплащането на труда на служителите на трудов договор, при спазване на всички изисквания на Кодекса на труда и останалите нормативни актове от трудовото законодателство.

Декларирам, че предложената цена/единични цени за изпълнение на поръчката на възложителя, не са по-високи от цените предлагани от нас за другите ни клиенти (с изключение на цените предложени на клиенти-възложители на обществени поръчки или ползващи търговска отстъпка, по договорите с тях по които сме изпълнители).

Декларирам, че ако по време на изпълнение на договора настъпи изменение в ценоразписа, и цените поевтиняят и станат по-ниски от тези посочени в ценната ни оферта, то съм съгласен да изпълня поръчката на новите по-ниски цени.

При несъответствие между предложените единична и обща цена, валидна ще бъде единичната цена посочена в офертата.

Дата: 16.05.2018 год.

ПОДПИС и ПЕЧАТ

ГЮНЕШ ХАМЗА

(име и фамилия)

УПРАВИТЕЛ

(длъжност на представляващия участника)

Сл. 2 от 3311

ЛЕКС - 83"
ЕООД
гр. Дулово

Сл. 2 от 3311

Сл. 2 от 3311

Сл. 2 от 3311